
Sentido: Ida - Club Belgrano - Av. Estrada - Bajada

Gde

49 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 5 de autobús

Ida - Club Belgrano - Av. Estrada - Bajada Gde
Horario de ruta:

lunes 06:02-22:00

martes 06:02-22:00

miércoles 06:02-22:00

jueves 06:02-22:00

viernes 06:02-22:00

sábado 07:13-18:02

domingo 07:20-20:45

Información de la línea 5 de autobús

Dirección: Ida - Club Belgrano - Av. Estrada - Bajada
Gde
Paradas: 49
Duración del viaje: 41 min
Resumen de la línea:

La línea 5 de autobús (Ida - Club Belgrano - Av. Estrada - Bajada Gde) tiene 8 rutas. Sus horas de operación los días
laborables regulares son:
(1) a Ida - Club Belgrano - Av. Estrada - Bajada Gde: 06:02-22:00(2) a Ida - Bº 41 Viv - Av. Estrada - Bajada Gde: 05:20-
23:15(3) a Vuelta - Bajada Gde - Av. Larramendi - Bº 41 Viviendas: 05:00-23:57(4) a Vuelta - Bajada Gde - Av. Larramendi -
Club Belgrano: 05:40-20:35(5) a Ida - Club Belgrano - Av. Larramendi - Bajada Gde: 06:42-20:38(6) a Vuelta - Bajada Gde -
Av. Estrada - Bº 41 Viviendas: 13:37-22:22(7) a Ida - Bº 41 Viv - Av. Larramendi - Bajada Gde: 05:00-00:00(8) a Vuelta -
Bajada Gde - Av. Estrada - Club Belgrano: 07:34-21:27
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 5 de autobús más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 5 de autobús

Horario y mapa de la línea 5 de autobús

Ida - Club Belgrano - Av. Estrada - Bajada Gde Usa La AppLínea 5

Abel Bazan Y Bustos

Avenida Don Bosco, 3500

Don Bosco S/N

Don Bosco

Almirante Guillermo Brown, 2600-2698

Almirante Guillermo Brown, 2500

Almirante Guillermo Brown, 2400

Almirante Guillermo Brown 2200-2298

Almirante Guillermo Brown, 2000

Almirante Guillermo Brown, 1808-1898

Blas Parera, 1199

Blas Parera, 1453

Avenida Don Bosco, 1600-1698

Avenida Don Bosco, 1332

Avenida Don Bosco, 1200

Avenida Don Bosco, 1133

Avenida Don Bosco, 1012

Avenida Don Bosco, 736

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730653/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20Club%20Belgrano%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Bajada%20Gde
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DArgentina%26ep.metro_name%3DParan%25C3%25A1&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fes-419%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-5-Paran%C3%A1-4651-1849099-29441401-0&af_sub9=View&af_sub1=4651&af_sub7=4651&deep_link_sub1=4651&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D29441401%26li%3D4730653%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D29441401%26li%3D4730653%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_5_Ida%20-%20Club%20Belgrano%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Bajada%20Gde_Paran%C3%A1_View&deep_link_sub2=SEO_other_5_Ida%20-%20Club%20Belgrano%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Bajada%20Gde_Paran%C3%A1_View


Horario de la línea 5 de autobús

Amancio Alcorta, 584

Padre Bartolomé Grella, 1304

Almirante Guillermo Brown, 400-498

3 De Febrero, 1125

3 De Febrero, 921

3 De Febrero, 713

Avenida Almafuerte, 261

Avenida Almafuerte, 33-55

Gualeguaychú, 802-900

Gualeguaychú, 653

Gualeguaychú, 449

Gualeguaychú, 245

Gualeguaychú, 57

Italia, 209

Italia, 47

Santa Fe, 170

Narciso Laprida, 202-298

Narciso Laprida, 590

Narciso Laprida, 780

Narciso Laprida, 889

Narciso Laprida, 1200

Narciso Laprida, 1200

Anacleto Medina

Anacleto Medina

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730653/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20Club%20Belgrano%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Bajada%20Gde
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730653/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20Club%20Belgrano%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Bajada%20Gde


Sentido: Ida - Bº 41 Viv - Av. Estrada - Bajada Gde

49 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Ida - Bº 41 Viv - Av. Estrada - Bajada Gde Horario de
ruta:

lunes 05:20-23:15

martes 05:20-23:15

miércoles 05:20-23:15

jueves 05:20-23:15

viernes 05:20-23:15

sábado 05:00-23:37

domingo 05:30-23:20

Información de la línea 5 de autobús

Dirección: Ida - Bº 41 Viv - Av. Estrada - Bajada Gde
Paradas: 49
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

Avenida Churruarín, 2987

Calle Sin Nombre

Avenida Churruarín, 2895

Almirante Guillermo Brown, 2600-2698

Almirante Guillermo Brown, 2500

Almirante Guillermo Brown, 2400

Almirante Guillermo Brown 2200-2298

Almirante Guillermo Brown, 2000

Almirante Guillermo Brown, 1808-1898

Blas Parera, 1199

Blas Parera, 1453

Avenida Don Bosco, 1600-1698

Avenida Don Bosco, 1332

Avenida Don Bosco, 1200

Avenida Don Bosco, 1133

Avenida Don Bosco, 1012

Avenida Don Bosco, 736

Amancio Alcorta, 584

Padre Bartolomé Grella, 1304

Almirante Guillermo Brown, 400-498

3 De Febrero, 1125

3 De Febrero, 921

3 De Febrero, 713

Avenida Almafuerte, 261

Avenida Almafuerte, 33-55

Gualeguaychú, 802-900

Gualeguaychú, 653

Gualeguaychú, 449

Gualeguaychú, 245

Gualeguaychú, 57

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730654/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20B%C2%BA%2041%20Viv%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Bajada%20Gde
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730654/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20B%C2%BA%2041%20Viv%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Bajada%20Gde
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730654/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20B%C2%BA%2041%20Viv%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Bajada%20Gde


Sentido: Vuelta - Bajada Gde - Av. Larramendi - Bº

41 Viviendas

50 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 5 de autobús

Vuelta - Bajada Gde - Av. Larramendi - Bº 41
Viviendas Horario de ruta:

lunes 05:00-23:57

martes 05:00-23:57

miércoles 05:00-23:57

jueves 05:00-23:57

viernes 05:00-23:57

sábado 05:00-00:00

domingo 05:41-23:59

Información de la línea 5 de autobús

Dirección: Vuelta - Bajada Gde - Av. Larramendi - Bº
41 Viviendas
Paradas: 50

Italia, 209

Italia, 47

Santa Fe, 170

Narciso Laprida, 202-298

Narciso Laprida, 590

Narciso Laprida, 780

Narciso Laprida, 889

Narciso Laprida, 1200

Narciso Laprida, 1200

Anacleto Medina

Anacleto Medina

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Htal. Domagk

Av. Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Larramendi

Av. Larramendi

Av. Larramendi

Avenida Larramendi, 2650

Avenida Larramendi, 3108

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730655/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20B%C2%BA%2041%20Viviendas


Duración del viaje: 36 min
Resumen de la línea:

Avenida Larramendi, 2783

Avenida Larramendi, 2080

Avenida Larramendi, 1597

Avenida Larramendi, 2080

Avenida Larramendi, 1587

Narciso Laprida, 1253

Narciso Laprida, 1200

Narciso Laprida, 1021

Cervantes, 801

Cervantes 600-698

Cervantes, 401

Córdoba, 51

España, 227-259

España, 1

25 De Mayo, 348

Pedro Echagüe, 501-599

Pedro Echagüe, 751-799

Avenida Francisco Ramírez 2422

Guillermo Saravi, 186

Vicente López Y Planes, 195

Almirante Guillermo Brown, 396

Almirante Guillermo Brown, 506

Padre Bartolomé Grella, 1287

Padre Bartolomé Grella, 1459

Avenida Don Bosco, 656

José Mármol, 1600

Avenida Don Bosco, 1169-1199

Avenida Don Bosco, 1299

Sosa Loyola, 1600

Avenida Don Bosco, 1599-1699

Blas Parera, 1485

Blas Parera, 1300

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730655/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20B%C2%BA%2041%20Viviendas
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730655/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20B%C2%BA%2041%20Viviendas


Sentido: Vuelta - Bajada Gde - Av. Larramendi -

Club Belgrano

50 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 5 de autobús

Vuelta - Bajada Gde - Av. Larramendi - Club Belgrano
Horario de ruta:

lunes 05:40-20:35

martes 05:40-20:35

miércoles 05:40-20:35

jueves 05:40-20:35

viernes 05:40-20:35

sábado 05:20-21:02

domingo 05:11-20:34

Información de la línea 5 de autobús

Dirección: Vuelta - Bajada Gde - Av. Larramendi -
Club Belgrano
Paradas: 50
Duración del viaje: 36 min
Resumen de la línea:

Alte. Guillermo Brown

Almirante Guillermo Brown, 1999

Almirante Guillermo Brown, 2223

Almirante Guillermo Brown, 2399

Almirante Guillermo Brown, 2488

Almirante Guillermo Brown, 2599-2699

Avenida Churruarín, 2625

Calle Sin Nombre

Avenida Churruarín, 2890

Htal. Domagk

Av. Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Larramendi

Av. Larramendi

Av. Larramendi

Avenida Larramendi, 2650

Avenida Larramendi, 3108

Avenida Larramendi, 2783

Avenida Larramendi, 2080

Avenida Larramendi, 1597

Avenida Larramendi, 2080

Avenida Larramendi, 1587

Narciso Laprida, 1253

Reconquista Y Laprida

Narciso Laprida, 1021

Cervantes, 801

Cervantes 600-698

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730656/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Club%20Belgrano


Horario de la línea 5 de autobús

Cervantes, 401

Córdoba, 51

España, 227-259

España, 1

25 De Mayo, 348

Pedro Echagüe, 501-599

Pedro Echagüe, 751-799

Avenida Francisco Ramírez 2422

Guillermo Saravi, 186

Vicente López Y Planes, 195

Almirante Guillermo Brown, 396

Almirante Guillermo Brown, 506

Padre Bartolomé Grella, 1287

Padre Bartolomé Grella, 1459

Avenida Don Bosco, 736

José Mármol, 1600

Avenida Don Bosco, 1169-1199

Avenida Don Bosco, 1267

Sosa Loyola, 1600

Avenida Don Bosco, 1599-1699

Blas Parera, 1485

Blas Parera, 1300

Alte. Guillermo Brown

Almirante Guillermo Brown, 1999

Almirante Guillermo Brown, 2223

Almirante Guillermo Brown, 2399

Almirante Guillermo Brown, 2431-2499

Almirante Guillermo Brown, 2599-2699

Avenida Churruarín, 2625

Calle Sin Nombre

Avenida Churruarín, 2890

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730656/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Club%20Belgrano
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730656/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Club%20Belgrano


Sentido: Ida - Club Belgrano - Av. Larramendi -

Bajada Gde

55 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Ida - Club Belgrano - Av. Larramendi - Bajada Gde
Horario de ruta:

lunes 06:42-20:38

martes 06:42-20:38

miércoles 06:42-20:38

jueves 06:42-20:38

viernes 06:42-20:38

sábado 06:10-22:06

domingo 06:15-22:00

Información de la línea 5 de autobús

Dirección: Ida - Club Belgrano - Av. Larramendi -
Bajada Gde
Paradas: 55
Duración del viaje: 39 min
Resumen de la línea:

Abel Bazan Y Bustos

Avenida Don Bosco, 3500

Don Bosco S/N

Don Bosco

Almirante Guillermo Brown, 2600-2698

Almirante Guillermo Brown, 2500

Almirante Guillermo Brown, 2400

Almirante Guillermo Brown 2200-2298

Almirante Guillermo Brown, 2000

Almirante Guillermo Brown, 1808-1898

Blas Parera, 1199

Blas Parera, 1453

Avenida Don Bosco, 1600-1698

Avenida Don Bosco, 1332

Avenida Don Bosco, 1200

Avenida Don Bosco, 1133

Avenida Don Bosco, 1012

Avenida Don Bosco, 900

Avenida Don Bosco, 736

Amancio Alcorta, 584

Padre Bartolomé Grella, 1304

Almirante Guillermo Brown, 400-498

3 De Febrero, 1125

3 De Febrero, 921

3 De Febrero, 713

Avenida Almafuerte, 261

Avenida Almafuerte, 33-55

Gualeguaychú, 802-900

Gualeguaychú, 653

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730657/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20Club%20Belgrano%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Bajada%20Gde
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730657/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20Club%20Belgrano%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Bajada%20Gde
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730657/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20Club%20Belgrano%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Bajada%20Gde


Sentido: Vuelta - Bajada Gde - Av. Estrada - Bº 41

Viviendas

46 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 5 de autobús

Vuelta - Bajada Gde - Av. Estrada - Bº 41 Viviendas
Horario de ruta:

lunes 13:37-22:22

martes 13:37-22:22

miércoles 13:37-22:22

Gualeguaychú, 449

Gualeguaychú, 245

Gualeguaychú, 57

Italia, 209

Italia, 47

Santa Fe, 170

Narciso Laprida, 202-298

Narciso Laprida, 590

Narciso Laprida, 780

Narciso Laprida, 889

Narciso Laprida, 1200

Narciso Laprida, 1200

Avenida Larramendi, 1597

Avenida Larramendi, 1597

Avenida Larramendi, 2080

Avenida Larramendi, 2080

Avenida Larramendi, 2783

Avenida Larramendi, 2783

Avenida Larramendi, 3108

Avenida Larramendi, 2650

Croacia

Croacia

Calle X S/N

Calle X S/N

Croacia S/N

Cortada, 7

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730658/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Estrada%20-%20B%C2%BA%2041%20Viviendas


jueves 13:37-22:22

viernes 13:37-22:22

sábado Sin Servicio

domingo 06:12-22:45

Información de la línea 5 de autobús

Dirección: Vuelta - Bajada Gde - Av. Estrada - Bº 41
Viviendas
Paradas: 46
Duración del viaje: 34 min
Resumen de la línea:

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Estrada

Av. Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Anacleto Medina

Anacleto Medina

Narciso Laprida, 1253

Narciso Laprida, 1200

Narciso Laprida, 1021

Cervantes, 801

Cervantes 600-698

Cervantes, 525

Cervantes, 401

Córdoba, 51

España, 227-259

España, 1

25 De Mayo, 348

Pedro Echagüe, 501-599

Pedro Echagüe, 751-799

Avenida Francisco Ramírez 2422

Guillermo Saravi, 186

Vicente López Y Planes, 195

Almirante Guillermo Brown, 396

Almirante Guillermo Brown, 506

Padre Bartolomé Grella, 1287

Padre Bartolomé Grella, 1459

Avenida Don Bosco, 656

José Mármol, 1600

Avenida Don Bosco, 1169-1199

Avenida Don Bosco, 1267

Sosa Loyola, 1600

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730658/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Estrada%20-%20B%C2%BA%2041%20Viviendas
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730658/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Estrada%20-%20B%C2%BA%2041%20Viviendas


Sentido: Ida - Bº 41 Viv - Av. Larramendi - Bajada

Gde

52 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 5 de autobús

Ida - Bº 41 Viv - Av. Larramendi - Bajada Gde Horario
de ruta:

lunes 05:00-00:00

martes 05:00-00:00

miércoles 05:00-00:00

jueves 05:00-00:00

viernes 05:00-00:05

sábado 05:17-00:05

domingo 05:00-00:00

Información de la línea 5 de autobús

Dirección: Ida - Bº 41 Viv - Av. Larramendi - Bajada
Gde
Paradas: 52
Duración del viaje: 37 min
Resumen de la línea:

Avenida Don Bosco, 1599-1699

Blas Parera, 1485

Blas Parera, 1300

Alte. Guillermo Brown

Almirante Guillermo Brown, 1999

Almirante Guillermo Brown, 2223

Almirante Guillermo Brown, 2399

Almirante Guillermo Brown, 2431-2499

Almirante Guillermo Brown, 2599-2699

Avenida Churruarín, 2625

Calle Sin Nombre

Avenida Churruarín, 2890

Avenida Churruarín, 2987

Calle Sin Nombre

Avenida Churruarín, 2895

Almirante Guillermo Brown, 2600-2698

Almirante Guillermo Brown, 2500

Almirante Guillermo Brown, 2400

Almirante Guillermo Brown 2200-2298

Almirante Guillermo Brown, 2000

Almirante Guillermo Brown, 1808-1898

Blas Parera, 1199

Blas Parera, 1453

Avenida Don Bosco, 1600-1698

Avenida Don Bosco, 1332

Avenida Don Bosco, 1200

Avenida Don Bosco, 1133

Avenida Don Bosco, 1012

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730659/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20B%C2%BA%2041%20Viv%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Bajada%20Gde


Avenida Don Bosco, 736

Amancio Alcorta, 584

Padre Bartolomé Grella, 1304

Almirante Guillermo Brown, 400-498

3 De Febrero, 1125

3 De Febrero, 921

3 De Febrero, 713

Avenida Almafuerte, 261

Avenida Almafuerte, 33-55

Gualeguaychú, 802-900

Gualeguaychú, 653

Gualeguaychú, 449

Gualeguaychú, 245

Gualeguaychú, 57

Italia, 209

Italia, 47

Santa Fe, 170

Narciso Laprida, 202-298

Narciso Laprida, 590

Narciso Laprida, 780

Narciso Laprida, 889

Narciso Laprida, 1200

Narciso Laprida, 1200

Avenida Larramendi, 1597

Avenida Larramendi, 1597

Avenida Larramendi, 2080

Avenida Larramendi, 2783

Avenida Larramendi, 2783

Avenida Larramendi, 3108

Avenida Larramendi, 2650

Croacia

Croacia

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730659/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20B%C2%BA%2041%20Viv%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Bajada%20Gde
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730659/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ida%20-%20B%C2%BA%2041%20Viv%20-%20Av.%20Larramendi%20-%20Bajada%20Gde


Sentido: Vuelta - Bajada Gde - Av. Estrada - Club

Belgrano

46 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 5 de autobús

Vuelta - Bajada Gde - Av. Estrada - Club Belgrano
Horario de ruta:

lunes 07:34-21:27

martes 07:34-21:27

miércoles 07:34-21:27

jueves 07:34-21:27

viernes 07:34-21:27

sábado Sin Servicio

domingo Sin Servicio

Información de la línea 5 de autobús

Dirección: Vuelta - Bajada Gde - Av. Estrada - Club
Belgrano
Paradas: 46
Duración del viaje: 38 min
Resumen de la línea:

Calle X S/N

Calle X S/N

Croacia S/N

Cortada, 7

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Av. Estrada

Av. Estrada

Av. Jose Manuel Estrada

Anacleto Medina

Anacleto Medina

Narciso Laprida, 1253

Reconquista Y Laprida

Narciso Laprida, 1021

Cervantes, 801

Cervantes 600-698

Cervantes, 401

Córdoba, 51

España, 227-259

España, 1

25 De Mayo, 348

Pedro Echagüe, 501-599

Pedro Echagüe, 751-799

Avenida Francisco Ramírez 2422

Guillermo Saravi, 186

Vicente López Y Planes, 195

https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730660/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Club%20Belgrano
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730660/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Club%20Belgrano
https://moovitapp.com/paran%C3%A1-4651/lines/5/29441401/4730660/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Vuelta%20-%20Bajada%20Gde%20-%20Av.%20Estrada%20-%20Club%20Belgrano


Los horarios y mapas de la línea 5 de autobús están disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App
para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte público en Paraná.

© 2025 Moovit - Todos los derechos reservados

Almirante Guillermo Brown, 396

Almirante Guillermo Brown, 506

Padre Bartolomé Grella, 1287

Padre Bartolomé Grella, 1459

Avenida Don Bosco, 656

José Mármol, 1600

Avenida Don Bosco, 1169-1199

Avenida Don Bosco, 1267

Sosa Loyola, 1600

Avenida Don Bosco, 1599-1699

Blas Parera, 1485

Blas Parera, 1300

Alte. Guillermo Brown

Almirante Guillermo Brown, 1999

Almirante Guillermo Brown, 2223

Almirante Guillermo Brown, 2399

Almirante Guillermo Brown, 2488

Almirante Guillermo Brown, 2599-2699

Av. Don Bosco

Don Bosco S/N

Avenida Don Bosco, 3500

Abel Bazan Y Bustos


